Приложение 8
к  приказу

Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики

от 21.02.2017г. №55
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу дубликата лицензии на право производства и оборота спирта этилового, алкогольной продукции, табачных изделий
Прошу выдать дубликат лицензии на право:

-  производства спирта этилового / алкогольной продукции / табачными изделиями

(нужное подчеркнуть)

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

-  импорта алкогольной продукции / табачными изделиями

(нужное подчеркнуть)

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

- оптовой торговли алкогольной продукцией / табачными изделиями

(нужное подчеркнуть)

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

- розничной торговли алкогольной продукцией (кроме пива)
№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

- розничной торговли табачными изделиями

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

№___________ серия_______________ от _______________

в связи с

____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________.

(указать причину)

Приложение:

Платежный документ, подтверждающий внесение стоимости за выдачу дубликата в сумме _______руб.

 ____________                         _________________                             _____________________

                   Дата                                                                           должность                                                                                     ФИО

             МП